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Protokół Nr 155/23 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 30 czerwca 

2023 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w godz.  730 – 800. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący Obrad: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jerzy Szawkało,  Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz 

           

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.Teresa Kłopotowska – Skarbnik Powiatu 

2.Agata Androsiuk- Sekretarz Powiatu 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie oceny miesięcznego sprawozdania SP ZOZ w 

Siemiatyczach o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz nakładach na 

środki trwałe za miesiąc maj 2023 roku.  

5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach z prośbą o 

udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego w ramach 

realizacji Programu #Super Koderzy- „Ścieżka edukacyjna – Młodzi Patroci” . 

6. Wniosek PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie o uzgodnienie trasy podziemnego 

przyłącza elektroenergetycznego niskiego napięcia i lokalizacji złącza kablowego 

do zasilania strzelnicy w m. Borysowszczyzna.  

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad.   

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Obrad dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 
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Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. pkt 3 Zarząd jednogłośnie przyjął protokół Nr 154/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 22 czerwca 2023 roku. 

Ad. pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie oceny miesięcznego sprawozdania SP ZOZ w 

Siemiatyczach o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz nakładach na środki 

trwałe za miesiąc maj 2023 roku.  

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Sylwester Zgierun - głos „za” 

Jerzy Szawkało – głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

 Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz- głos „za” 

Uchwała Nr 155/885/23 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 5 Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Siemiatyczach z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania 

Powiatu Siemiatyckiego w ramach realizacji Programu #Super Koderzy- „Ścieżka 

edukacyjna – Młodzi Patroci”. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego, nie zgłaszając uwag do projektu uchwały w/w sprawie 

poddał go pod głosowanie, które przebiegło następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Sylwester Zgierun - głos „za” 

Jerzy Szawkało – głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

 Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz- głos „za” 

Uchwała Nr 155/886/23 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła wniosek PGE Dystrybucja S.A. w 

Lublinie o uzgodnienie trasy podziemnego przyłącza elektroenergetycznego niskiego 

napięcia i lokalizacji złącza kablowego do zasilania strzelnicy w m. Borysowszczyzna.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego po zapoznaniu się z dokumentacją w przedmiotowej 

sprawie pozytywnie uzgodnił w/w projekt.   

Ad. pkt 7 W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.  



3 
 

 

Ad. pkt 8 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 

wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec 

tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jerzy Szawkało, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 


